摂市人第７４８号

令和８年２月６日

摂津市職員採用候補者試験

第２次試験 受験者各位

摂津市長 嶋野 浩一朗

                               （公 印 省 略）

令和７年度摂津市職員採用候補者試験（第２次試験）合格者の

決定について（公表）

 標記の件につきまして、下記の受験番号の受験者を合格者として決定しましたので公表

いたします。

記

職種 受験番号

①技術職(土木) ―

②技術職(土木) 【 短 大 ・ 高 専 】 ―

③技術職(土木)【高卒】 ―

④技術職(土木)【民間等】 合格者なし

⑤技術職(建築) ―

⑥技術職(建築)【 短 大 ・ 高 専 】 ―

⑦技術職(建築)【高卒】 ―

⑧技術職(建築)【民間等】 合格者なし

⑨保育教諭 X90003 計 1名